turinys

14

30

56

73

93

108
131
141
155
179
211
235
249
265
288
303
312
335
360
382
396

pirmasis gabaliukas

nes niekas nezino...

kazkas

Svelniai ir palengva

tiesiog medituokite

létai...

kazkas (2 dalis)

bipolinis?

arCiau

verpetai

paverskite pabaisg grazuole
skausmas yra svarbus
darbuokités

negebéjimas apsispresti
apsiraminkite, velniai griebty
erdvé

riby karimas

labiausiai Kklibantis staliukas kavinéje
malone

paskutinis gabaliukas

padekos



